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 Ushbu maqolada boshlangʻich sinf oʻquvchilar bilan 

innovatsion yondashuv asosida ishlash, boshlangʻich 

taʼlim tizimida innovatsion texnologiyalar va 

yoʻnalishlardan foydalanish, zamonaviy taʼlim 

texnologiyalarining boshlangʻich taʼlim jarayonida 

dolzarbligi, innovatsion texnologiyalardan dars 

jarayonida foydalanishning oʻziga xosligi toʻgʻrisida 

toʻliq bayon etilgan. 
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Rivojlanishning yangi ijtimoiy holati oʻquvchidan alohida faoliyatni talab qiladi - oʻqitish. 

Bola maktabga kelganda, oʻquv faoliyati bu hali mavjud emas va u shaklda takomillashtirilishi 

zarur oʻrganish koʻnikmalari. Bu aniq oʻquvchining oʻziga xos vazifasi maktab yoshi. Mazkur 

shakllanish yoʻlida duch kelgan asosiy qiyinchilik bu bolaning maktabga kelgan motivi u 

maktabda bajarishi lozim boʻlgan faoliyat mohiyatiga bogʻliq emas. U ijtimoiy ahamiyatga ega 

va ijtimoiy jihatdan baholanadigan tadbirlarni amalga oshirishni xohlaydi va maktabda 

kognitiv motivatsiya talab etiladi.  

Pedagogik texnologiya - bu butun oʻqitish va bilimlarni oʻzlashtirish jarayonining oʻz oldiga 

taʼlim shakllarini samaradorligini oshirish vazifasini qoʻyuvchi texnik, shuningdek shaxs 

resurslari va ularning aloqasini hisobga olib yaratish, foydalanish va belgilashning tizimli 

metodidir. Zamonaviy bilimlar sari keng yoʻl ochish taʼlimni rivojlantirishda pedagogik 

texnologiyalardan unumli foydalanish hozirgi kunning eng muhim boʻlgan talablaridan biridir. 

Yangi pedagogik texnologiya darslarning anʼanaviy darslardan farqi shuki bu darsda 

oʻquvchiga erkinlik muhitini yaratib berib, unga oʻz fikrini yorqin bayon etishga imkon yaratib 

berishdir. Boshlangʻich taʼlim tizimida innovatsion texnologiyalar va yoʻnalishlardan 

foydalanish bugungi kunda dolzarb sanalib, bu borada olimlarimizning bir qator tadqiqotlari 

mavjud. Zamonaviy axborot 
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texnologiyalari, kompyuterlashtirish va kompyuter tarmoqlari ostida taʼlim jarayoni axborot 

bilan taʼminlash shakllanib boradi. Natijada oʻquv faoliyat jarayoni ham yangilikka muhtoj 

boʻlib qoldi. Innovatsion pedagogik masalalarni yechish taʼlim sohasida innovatsion 

jarayonlarning borish xususiyatlari oʻrganishdan iborat. Innovatsiyani tanlashda pedagogik 

tizimda yaxlit pedagogik oʻquv yurti, pedagogik nazariya, oʻqituvchi, oʻquvchilar pedagogik 

texnologiyasi, maʼlum shakl, metod, vositalar, boshqaruv maqsad va natijalar muBoshlangʻich 

sinf taʼlimida oʻquv jarayonini tashkil qilish holati jiddiy boʻlib, oʻquv faoliyatini bosqichma-

bosqich amalga oshiriladi. Chunki bu davrda oʻquvchining taʼlim tushunchalarini qabul qilish 

salohiyati yuqori saviyada boʻlib, ularni doimiy tarzda nazorat qilib borish kerak boʻladi. 

Darslarda koʻproq ularni qiziqtirish uchun innovatsion texnologiyalardan foydalanish 

maqsadga muvofiqdir. Umumtaʼlim maktablarining taʼlim jarayonida turli xil pedagogik 

texnologiyalar va innovatsion usullarni foydalanishi darsmashgʻulotlarning samaradorligini 

oshiruvchi omillardan sanaladi. Taʼlim mazmuni, shakli va usullarini takomillashtirish, 

ularning uzviyligini taʼminlash, oʻqitishning noanʼanaviy usullari, zamonaviy axborot va taʼlim 

texnologiyalaridan foydalanish, didaktik materiallar va texnik vositalarni qoʻllash, fanlararo 

bogʻlanishlarni hisobga olish bularning hammasi oʻquvchilarning faolligini oshirishga 

qaratilgandir. Boshlangʻich taʼlim umumtaʼlim maktablarining bosh boʻgʻini boʻlgani tufayli 

ana shu jarayonda oʻquvchi shaxsining mukammal shakllanib borishiga koʻproq eʼtibor 

qaratish kerak. Bu esa boshlangʻich sinf oʻqituvchilaridan juda katta masʼuliyat talab etadi. 

Ular maktab ostonasiga endigina qadam qoʻygan oʻquvchilarni maktab hayotiga koʻniktirib, 

zamonaviy bilim olishlariga yoʻl ochib beradilar. Bolalarning oʻqishga munosabatlari, aqliy 

salohiyatlari ana shu davrda rivojlanadi. Muhokama: Oʻquv materiallarini oʻzlashtirishga 

boʻlgan qiziqish, xohish va istaklarini qoʻzgʻatish yordamida maqsadga erishish motivatsiya 

boʻlib, bu oʻqituvchi va oʻquvchilarning oʻzaro ichki yaqinlashuvidir. Taʼlim jarayonida 

oʻquvchilarning oʻqish motivini takomillashtirish yuqori ahamiyatga ega boʻlib bu 

oʻquvchilarni taʼlim jarayoniga qiziqtiradi, darsga faol qatnashishga, bilimlarni egallashga 

undaydi. Interfaol metodlar oʻqish motivini rivojlantirishga katta yordam beradi. Boshlangʻich 

sinflarda asosan bolalarning yoshini, bilim saviyasini hisobga olish kerakligini unutmaslik 

zarur. Ularga oddiy, oson va vaqt kam sarflanadigan oʻyin mashqlardan foydalanib, darslar 

oʻtish yaxshi samara beradi. Koʻproq atrof-muhit bilan bogʻlab oʻtilgan mashgʻulotlar bolalar 

ongini, dunyoqarashini, erkin fikrlash, bayon etish qobiliyatini, mustaqil ishlash malakasini 

shakllantiradi. Innovatsion texnologiyalardan dars jarayonida foydalanishning oʻziga xosligi 

shundaki, ular oʻqituvchi va oʻquvchilarning birgalikdagi faoliyati asosida amalga oshiriladi. 

Oʻqitish jarayoni oʻqituvchi, shuningdek oʻquvchilar faoliyatini oʻz ichiga oladi. Oʻqituvchining 

faoliyati oʻquv materialini bayon etish, oʻquvchilarning fanga boʻlgan qiziqishini orttirish, 

fikrini teranlashtirish va eʼtiqodini rivojlantirish, oʻquvchilarning mustaqil mashgʻulotlariga 

rahbarlik qilish, ularning bilim, koʻnikma va malakalarini tekshirish hamda baholashdan 

iborat. Oʻz ishiga ixlos bilan qaragan oʻqituvchida chinakam istak boʻladi. Darhaqiqat, har bir 

dars mavzusini oʻrganishda oʻziga xos texnologiya, usul va vositalarni tanlashga toʻgʻri keladi 

Xulosa: Xulosa oʻrnida shuni aytish mumkinki, taʼlim-tarbiya jarayonining yuksak darajada 

taraqqiy etishi hozirgi kun oʻqituvchisidan oʻz ustida doimiy ishlashni, zamon bilan hamnafas 

boʻlishni, zamonaviy oʻqitish usullari va vositalaridan xabardor boʻlishni, axborot 

kommunikatsiya texnologiyalaridan samarali foydalana olishni talab qiladi. Biz 

tarbiyalayotgan ertangi kun egalari taʼlim beruvchidan ijodkorlik, tashabbuskorlik, faollik, oʻz 
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fikrini aniq va ravon tilda bayon etishni, mustaqil fikrlashni oʻrganibgina qolmasdan, 

oʻqituvchi shaxsini namuna va oʻrnak sifatida qabul qiladilar. Ayniqsa, taʼlimning poydevori 

hisoblangan boshlangʻich sinflarning oʻqish darslarida taʼlim oluvchilarning nutqiy 

koʻnikmalari, tafakkur qilish va mantiqiy fikrlash jarayonlari ustida ish olib boriladi. 
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